证券代码：600052    证券简称：浙江广厦  公告编号：临 2015-035

浙江广厦股份有限公司

第八届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）本次董事会的召开方式、程序均符合相关法律、法规、规章和《公司

章程》的要求。

（二）本次董事会的会议通知及材料于 2016年 4月 17日以传真、电子邮件、

书面材料等方式送达全体董事。

（三）本次董事会于 2016 年 4 月 27 日下午 2 时 30 分在公司会议室以现场

结合通讯方式召开。

（四）本次董事会应出席董事 9人，实际出席董事 9人。

（五）本次董事会由公司董事长张汉文先生主持。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《公司 2015 年度董事会工作报告》

此项议案需提交公司年度股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（二）审议通过了《公司 2015 年度财务决算报告》

此项议案需提交公司年度股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（三）审议通过了《关于 2015 年度计提资产减值准备的议案》

内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦

股份有限公司关于 2015年度计提资产减值准备的公告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（四）审议通过了《关于 2015 年度利润分配预案的议案》

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2015年度实现净利润（归

属于上市公司股东）-656,112,599.81元。为保证公司的稳健经营，保持健康的

财务状况和现金流量，同时兼顾公司的可持续发展，维护股东的长远利益，公司

拟定 2015年度不进行利润分配，也不以公积金转增股本。

公司独立董事对本议案发表了独立意见，内容详见同日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的独立董事意见，此项议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（五）审议通过了《公司 2015 年年度报告及摘要》

内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《公司 2015

年年度报告》、《公司 2015年年度报告摘要》，此项议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（六）审议通过了《关于确认 2015 年度日常关联交易以及预计 2016 年度

日常关联交易的议案》

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股份有

限公司关于确认2015年度日常关联交易以及预计 2016年度日常关联交易的的公

告》。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见以及独立意见，内容详见同日于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的浙江广厦股份有限公司独立董事

意见，此项议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：7票同意，0 票反对，0票弃权,关联董事楼明、楼江跃回避表决；

（七）审议通过了《关于提请股东大会授权董事长审批对外融资事项的议

案》

公司在多年的生产经营中，与银行及非银行金融机构建立了长期紧密且良好

的合作关系。鉴于公司及各子公司项目开发、日常经营等各项活动的延续性，公

司仍将向金融机构等申请融资。

根据《公司章程》第一百二十五条规定：“单笔金额达到公司最近一期经审

计（评估或验资）净资产的 10%以上的，提交公司董事会审议批准；未达上述标

准的，授权董事长签署批准；单笔金额达到公司最近一期经审计（评估或验资）

净资产的 50%以上的，提交公司股东大会审议批准。”

根据公司 2016 年度生产经营和对外融资计划，为进一步提高经营效率，提

请对以下事项进行授权：

1、对单笔金额不超过最近一期经审计（评估或验资）净资产 50%以下（不

含 50%）的，授权公司董事长在董事会权限内进行审批，并签署相关法律文书；

2、对单笔金额达到公司最近一期经审计（评估或验资）净资产的 50%以上(含

50%)，且一年内累计发生额不超过 20 亿元的融资，授权公司董事长全权办理相

关事宜，包括但不限于审批、签署相关法律文书等。

授权期限自股东大会审议通过本议案之日起至下一年年度股东大会召开之

日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（八）分项审议通过了《关于 2016-2017年度对外担保计划的议案》

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股份有

限公司关于 2016-2017 年度对外担保计划的公告》。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见以及独立意见，内容详见同日于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的独立董事意见，此项议案需提交

公司股东大会审议。

1、关于公司为控股子公司提供担保以及控股子公司之间的担保；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

2、关于公司与广厦控股及其关联方互保；

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，关联董事楼明、楼江跃回避表

决；

（九）审议通过了《关于续聘 2016年度财务报告及内部控制审计机构的议

案》

同意公司续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016 年度财务报

告和内部控制审计机构，审计费用共计 135 万元。

2015年，公司支付天健会计师事务所（特殊普通合伙）报酬共计 135万元，

其中 2015年度财务报告审计费用 100万元，内部控制审计费用 35万元。

公司独立董事对本议案发表了独立意见，内容详见同日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的独立董事意见，此项议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（十）审议通过了《关于 2016 年度控股股东及其关联方向公司提供借款预

计暨关联交易的议案》

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股份有

限公司关于 2016 年度控股股东及其关联方向公司提供借款预计暨关联交易的公

告》。

公司独立董事对本提案发表了独立意见，内容详见同日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的独立董事意见，此项议案需提交公司股东大会审议。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，关联董事楼明、楼江跃回避表

决；

（十一）审议通过了《关于东阳福添影视有限公司 2015年实际盈利数与利

润预测数据存在差异的情况说明的议案》

公司于 2014年实施了资产置换，置入东阳福添影视有限公司（以下简称“福

添影视”）。根据《资产置换协议》，福添影视在 2014 年度、2015 年度、2016 年

度净利润（扣除非经常性损益后的净利润）不低于人民币 5,221.77 万元、

6,272.96 万元、7,815.31 万元。如实际利润不足前述承诺数，广厦控股集团有

限公司(以下简称“广厦控股”)将以现金方式进行补偿。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于浙江广厦股份有限公

司实际盈利数与盈利预测数差异的鉴证报告》，福添影视 2015 年实际盈利数为

760.44 万元（扣除非经常性损益后的净利润为 98.49 万元），低于盈利预测数

6,174.47 万元，主要系公司自拍剧《最后的战士》和《蜂鸟》期末未能按计划

在卫视予以发行签约，导致本期收入大幅减少，同时部分投拍剧因项目立项调整、

演员档期等因素影响了拍摄进度，发行时间比预计有所推迟，导致本期实现收入

减少。

根据公司与广厦控股签订的《利润补偿协议》，“公司应当在年度报告披露之

日起五个工作日内，以书面方式通知广厦控股，广厦控股需在接到书面通知后三

十个工作日内向公司支付补偿金”。公司将严格按照协议办理相关利润补偿事宜。

今后，公司将进一步加大对福添影视的项目投资支持，同时整合市场优质资

源，加强对外合作力度，提升影视剧制作规模和制作水平。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（十二）审议通过了《公司 2015年度内部控制评价报告》

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股份有

限公司公司 2015年度内部控制评价报告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（十三）审议通过了《公司 2015年度社会责任报告》

内容详见同日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股

份有限公司 2015年度社会责任报告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权；

（十四）审议通过了《关于召开公司 2015 年年度股东大会的议案》

内容详见同日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江广厦股

份有限公司关于召开公司 2015年年度股东大会的通知》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（十五）审议通过了《公司 2016 年第一季度报告全文及正文》

内容详见同日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《公司 2016

年第一季度报告全文》、《公司 2016年第一季度报告正文》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

三、上网公告附件

1、公司独立董事事前认可意见

2、公司独立董事对第八届第十四次董事会相关议案的独立意见

特此公告。

浙江广厦股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十九日